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] OBILUHA BPYCAPIM

3680 ep. bPYCAPLIH, ya.,, 'eopeu Jumumpos “ Ne 85, men. 09783 / 22-11, ¢paxc. 09783 / 29-11,
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A0
OBLHINMHCKU CBBET BPYCAPLIN

JOKJAAJIHA 3ANUCKA

OT HATAIIIA MUXAHJIOBA MUIAJJEHOBA
KMET HA OBIIIUHA BPYCAPIIN

OTHOCHO: AKTYAJIM3AIIUA HA IIVTAHA HA BIO/’KETA HA OBIIMHA BPYCAPIIN
3A ITEPUOJA OT 01.01.2016r. 10 31.12.2016r.

YBAKAEMU JAMU U I'OCIIOJA OBIIMHCKHU CBbBETHHUIIU,

B pe3ynTar Ha uzBbpiIeHus (UHAHCOB aHANU3 32 U3MIBIIHEHUETO HA Pa3XO/AHATA YacT Ha Or0KeTa
M3MBJIHCHUE HA MPUXO0/IHATA YaCT Ha OOIIMHCKUSI OFO/DKET 32 YeTBBPTOTO TpuMeceune Ha 2016r. ce
HaJjara Jia ce U3BBPIIU aKTyalnu3als Ha [aHa Ha OroKeTa.

BBB BpBb3Ka ¢ TOpen3IoKeHOTO, TpeaiaraM Ha BameTo BHUMaHue CIeIHUS POEKT 3a pelieHue:
Ha ocnoBanue un. 21, an. 1, . 6 or SMCMA u BBB Bpb3Ka ¢ wi. 124, un. 125, an.4 ot 3[1D
uwr 38, wr. 39, an. 1, 1. l mT. 2 or HapenOara 3a ycrnoBusTa u peia 3a CbCTaBsiHE
Ha OIO/KETHA MPOTHO3a 32 MECTHUTE JCHHOCTH 3a CIIEABAIIUTE TPU F'OJUHH, 32 ChCTaBsHE, U3II'BIHCHUE
¥ oTunTaHe Ha OrokeTa Ha O6muna bpycapum, OOumHCKE cbBeT bpycapiu

PELIN:

[Ipuema na U3BBHPILIM BHTPEUIHN KOMIIEHCHPAHH IPOMEHH B IIaHA Ha OrojpkeTa Ha OOIKHA
Bpycapuu 3a nepuona or 01.01.2016r. no 31.12.2016r., kakTo ciensa:

AbPKABHHU PA3ZXOIHU

[[TbPXKABHM CJTYKBU |

OBIIMHCKA AJIMUHUCTPAIIUA BPYCAPIIU

3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A 0101 12675
3AIIUTIATH I10 CIIYXKEBHU [TPABOOTHOILIEHW A 0102 -2880
BB3HATPAXKIEHIA 3A HEHLIATEH ITEPCOHAJL 0201 -1259
MBIJIATEHN CYMU 3A CBKO 0205 -4590
JP. INTAITAHWS 11 BB3HATPAKIEHI A 0209 -5320
OCUT'YPOBKHU 10O 0551 936
OCUT'YPOBKH H30K 0560 1232
OCUT'YPOBKHU J3T10 0580 -11
INTOCTJI'BYEH UHBEHTAP OBJIEKJIO 1013 -2100
OT OA I1. CMMPHEHCKU -298

HA OA I1. KPMIBA BAPA 1214



HA OA I1. BACWJIOBII

401

BUJIO\CTABA

336733

335416

OBIIMHCKA AJMUHUCTPALIUS KPUBA BAPA
3AIUTATH T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEHN A
N3IIATEHU CYMU 3A CBKO
OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

OCUT'YPOBKHU A3T10

OT OA I1. BPYCAPII

0101
0205
0551
0560
0580

965
-10
196
40
23
-1214

BUJIO\CTABA

21332

22546

OBIIMHCKA ATMUHUCTPALIAS BACHJIOBIA
3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIIEHUS
IBIUIATEHU CYMU 3A CBKO

OCUT'YPOBKH JIOO

OCHUT'YPOBKU H30K

OCUT'YPOBKH JI3110

OT OA II. BPYCAPIII

0101
0205
0551
0560
0580

222

497
27
-352
-401

BUJIO\CTABA

22448

22849

OBIIMHCKA A/IMUHUCTPALIUSI CMUPHEHCKHA
3AIUTIATH T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEHN A
N3IIJIATEHU CYMU 3A CBKO

OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

OCUT'YPOBKHU J3T10

HA OAI1. BPYCAPIIU

0101
0205
0551
0560
0580

-326
-13
67
-16
-10
298

BUJIO\CTABA

20029

19731

[OTBPAHA M1 CUTYPHOCT

JAPYI'd JEMHOCTH IO BHTPEIIHA CUT'YPHOCT
JP. INTAITAHUS 11 BB3HATPAKIEHI A
OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

BOJJA I'OPUBA U EJI. EHEPT U

KOMAHIPOBKH1

BBHIIHUN YCIIVIU

0209
0551
0560
1016
1051
1020

-2032
-2000
-970
830
34
4138

BUJIO\CTABA

30768

30768

OTBPAHUTEJIHO MOBUJIN3AIIMOHHA IIOAI'OTOBKA
BB3HAT'PAXJIEHUA 3A HELIATEH ITEPCOHAJT
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKU A3I10

MATEPUAJIN

BBHIIIHU YCIIYI'U

0201
0551
0560
0580
1015
1020

461
15
110
51
-924
287

BUJIO\CTABA

67276

67276

[OBPABOBAHME

JIETCKA I'PAJIMHA "CHHYEIL" TP. BPYCAPIIA
3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIIEHUS
JIPYTU BE3HATPAXIEHNUS CBKO
OBE3LIETEHUSA

JIP. TUTALLJAHUS 1 BE3HATPAXKEHUS
OCUT'YPOBKH JIOO

OCHUT'YPOBKU VII®

OCUT'YPOBKH H30K

OCHUT'YPOBKU JI3TIO

XPAHA

BBHILHU YCJIYTU

OT JIr MEYO ITYX C. KPUBA BAPA

0101
0205
0208
0209
0551
0552
0560
0580
1011
1020

19848
-6447
-7966
270
2400
667
742
707
-432
-1581
-4104



OT JIT AETEJINHA C. BACUJIOBLIU -4104
BUJIO\CTABA 123103 131311
JIETCKA IT'PAJIMHA "MEYO IYX" C. KPUBA BAPA

OBE3LIETEHUSA 0208 -4104
OCUT'YPOBKH YIId 0552 -48
OCHUT'YPOBKU JI3TIO 0580 48
HA JII' "CUHYEL[" T'P. BPYCAPLII 4104
BIJIO\CTABA 98857 94753
JIETCKA I'PAJIMHA "JETEJHUHA" C. BACUJIOBLIA

JIPYTU BE3HATPAXIEHNUS CBKO 0205 -499
OBE3ILLETEHUS 0208 -4104
OCHUT'YPOBKH JIOO 0551 249
OCUT'YPOBKH YIId 0552 18
OCHUT'YPOBKU H30K 0560 92
OCUT'YPOBKH JI3T1O 0580 140
HA JIT "CUHYEL[" T'P. BPYCAPIII 4104
BUJIO\CTABA 94758 90654
CY "XPHCTO BOTEB" I'P. BPYCAPIIA

3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIIEHUS 0101 -4319
OBE3ILIETEHUSA 0208 -1227
OCUT'YPOBKH JIOO 0551 2036
OCHUT'YPOBKU VII® 0552 -662
OCUT'YPOBKH H30K 0560 -681
OCHUT'YPOBKU JI3TIO 0580 261
XPAHA 1011 1392
MATEPUAJIN 1015 -185
BOJIA TOPUBA U EHEPT ST 1016 -3889
TEKYII[ PEMOHT 1030 -1014
3ACTPAXOBKU 1062 -600
BBHILHU YCJIYTU 1020 72
IJIATEHU IBPXK. TAKCH JAHBLIU U JINXBU 1901 13525
CTUNEHINU 4000 29
BUJIO\CTABA 448246 448246
OV "I K. IBOPOB" C. KPUBA BAPA

3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIEHUS 0101 7205
OBE3LIETEHUSA 0208 -1559
OCUT'YPOBKH JIOO 0551 408
OCHUT'YPOBKU VII® 0552 18
OCUT'YPOBKH H30K 0560 162
OCHUT'YPOBKU JI3TIO 0580 267
XPAHA 1011 -2830
VYEBHU [IOMATAJIA 1014 491
MATEPUAJIN 1015 3038
BOJIA TOPUBA U EHEPT TSI 1016 -6676
BBHIIHA VCIIYTU 1020 -524
BIJIO\CTABA 195814 195814
OV "II. P. CJIABEMKOB" C. BACHJIOBIIA

3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIIEHUS 0101 2449
OBE3LIETEHUSA 0208 -862
OCUT'YPOBKH JIOO 0551 122
OCHUT'YPOBKU VII® 0552 3
OCUT'YPOBKH H30K 0560 1632
OCHUT'YPOBKU JI3T1O 0580 -650
XPAHA 1011 -4572
MATEPUAJIN 1015 126



BOJIA TOPUBA 1 EHEPT U
BBHHIIHU YCJIYTU
HEYCTOUKU

1016
1020
1092

347
1355
50

BUJIO\CTABA

154205

154205

[371IPABEOITIABBAHE

JETCKA SICJIA

3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A
JPYI' BB3HATPAXJAEHUMS CBKO
OBE3IIETEHUA

OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

BBHIIHUN YCIIVIU

0101
0205
0208
0551
0560
1020

222

-3660
31

21
3383

BUJIO\CTABA

28884

28884

3APABEH KABUHET BPYCAPLI

3AIUTIATH T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEHN A
JPYTU Bb3HAT'PAXIEHN S CBKO

JP. INTAITAHWS 11 BE3HATPAXKAEHVA
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKMU 3110

HA 3IPABEH KABMHET BACHJIOBLI

0101
0205
0209
0551
0560
0580

-401

-678
389
34
-304
985

BUJIO\CTABA

19284

18299

3APABEH KABUHET BACHWJIOBLA
3AIUTATH 10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEH A
JPYTU Bb3HAT'PAXIEHN S CBKO
OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

MEJUKAMEHTHU

ITOCTEJI'BYEH MHBEHTAP OBJIEKJIO
BBHIIHU YCIIVITU

KOMAHIPOBKH1

OT 3JPABEH KABMHET BPYCAPIIN

0101
0205
0551
0560
1012
1013
1020
1051

260

71
28
260
300
25
33
-985

BUJIO\CTABA

8941

9926

MECTHH PA3XOIHU

|I[BP)KABHI/I CJIY2XKBU

OBIIUMHCKA AJIMUHUCTPALIUS I'P.EPYCAPIIU
XPAHA

MATEPUAJIN

BOJA T'OPUBA EJI. EHEPI'HUA

BBHIIIHU YCIIYT'U

TEKYI] PEMOHT

KOMAH/IPOBKH1

HEVYCT., CbA.OBEIL. 1 PABHOCKU

JP. HEKKJIACUDUIINPAHI

HAKA3ATEJIHU TAKCH U JINXBU

OBE3IIETEHUS C PEHIEHUE HA 06.C

KOMITIOTPU U XAPAYEP

OT OA KPUBA BAPA

OT OBPEJJHU IOMOBE U 3AJI1

OT C-bU U JI-TU 11O PEMOHT U IIOJ/IPB)KKA HA ITbTUIIA

1011
1015
1016
1020
1030
1051
1092
1098
1901
4214
5201

96
-2137
8445
-4346
-507
1171
966
-890
1257
-500
667
-1266
-7
-2949

BUJIO\CTABA

172327

176549

OBIIMHCKA AIMUHUCTPALIUSI KPUBA BAPA
MATEPUAJIN

1015

-819



BOJA I'OPUBA EJI. EHEPI'MA
BBHIIIHU YCIIYI'U

TEKYI] PEMOHT
KOMAHINPOBKH1

JP. HEKKJTACUOUIIMPAHU
HA OA BACUJIOBLI1

HA OA CMUPHEHCKU

HA OA BPYCAPIIN

1016
1020
1030
1051
1098

743
-2790
-119
400
799
614
1266

BUJIO\CTABA

13087

10408

OBIIMHCKA ATMUHUCTPALIASI BACWJIOBIA
MATEPUAJIN

BOJIA TOPUBA EJI. EHEPTHS

BDBHILHA YCIIYTU

KOMAHJIUPOBKH

OT OA KPUBA BAPA

1015
1016
1020
1051

-1268
2052
337
-322
-799

BUJIO\CTABA

12860

13659

OBIIMHCKA AIMUHUCTPAIIUSI CMHUPHEHCKH
MATEPUAJIN

BOJA T'OPUBA EJI. EHEPI'HA

BBHIIIHU YCIIYT'U

KOMAHIWPOBKU

OT OA KPHBA BAPA

1015
1016
1020
1051

1422
-121
-187
-500
-614

BUJIO\CTABA

8400

9014

OBIIMHCKU CBBET

3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A
BB3HAT'PAXIMHUE 3A ITEPCOHAJI I10 U3BBHTPYJOBU
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKMU 3110

XPAHA

MATEPUAJIN

BBHIIHUN YCIIVITU

KOMAHINPOBKH1

OT C-bBU U I-TU 11O PEMOHT U INIOAAPBXXKA HA ITBTUIIA

0101
0202
0551
0560
0580
1011
1015
1020
1051

400
1940
230
98
23
240
-1507
-229
305
-1500

BUJIO\CTABA

44782

46282

[OBPASOBAHME

JETCKA 'PAJIMHA "CUHYEIL'" I'P. BPYCAPIIU
XPAHA

ITOCTEJI'BYEH MHBEHTAP 1 OBJIEKJIO
MATEPUAJIN

BOJIA 'OPMBA EJI. EHEPTUA

BBHIIHUN YCIIVITU

TEKVYII] PEMOHT

KOMAHIWPOBKU

3ACTPAXOBKU

HA JETCKA I'PAJVIHA "MEYO ITYX" C. KPUBA BFAPA
HA YUIJIMIIE OBIIMHA BPYCAPIIU

1011
1013
1015
1016
1020
1030
1051
1062

4
150
2339
-1655
713
-1050
71
-638
282
4038

BUJIO\CTABA

39700

35380

JETCKA I'PAJJUHA "MEYO ITYX" C. KPUBA BAPA
XPAHA

TIOCTEJIBYEH MHBEHTAP U OBJIEKJIO
MATEPUAJIN

BOJA T'OPUBA EJI. EHEPI'MA

BBHIIIHU YCIIYI'U

TEKYI] PEMOHT

KOMAHINPOBKH1

OT JETCKA I'PAJJUHA "CUHYEILL" I'P. BPYCAPLI

1011
1013
1015
1016
1020
1030
1051

-2711
250
526

2828

61
-500
-172
-282

BUJIO\CTABA

15800

16082




JETCKA I'PAJJUHA "JETEJIMHA" C. BACWJIOBIIX
XPAHA

TIOCTEJIBYEH MHBEHTAP U OBJIEKJIO
MATEPUAJIN

BOJA I'OPUBA EJI. EHEPI'MA

BBHIIHU YCIIYI'U

TEKYI] PEMOHT

KOMAHINPOBKH1

HA YUYWINIIE OBIIINMHA BPYCAPLI

1011
1013
1015
1016
1020
1030
1051

-1200
250
47
1315

-500
-177
273

BUJIO\CTABA

15100

14827

OBIIOOBPA30BATEJ/IHA YUUJIMIIA - OBIIMHA BPYCAPIIU

BBHIIHU YCIIVTU

OT C-bU U JI-TU 110 PEMOHT U IIOJ/JIPBXKKA HA ITBTHUILIA
OT JETCKA IT'PAJJUHA "NETEJIMHA" C. BACUJIOBII

OT AETCKA I'PAJIMUHA "CUHYELL" I'P. BPYCAPLIU

HA YUWINIIE OBIIIMHA BPYCAPIIN

1020

6923
=712
-273
-4038
-1900

BUJIO\CTABA

6923

JAPYIH JEMHOCTH IO OBPA3OBAHUETO
HAKA3ATEJIHU TAKCH U JINXBU
ITOCTEJI'BYEH MHBEHTAP U OBJIEKJIO

HA YUYWINIIE OBIIINMHA BPYCAPLI

1901
1013

-980
-920
1900

BUJIO\CTABA

1900

[COLIMATTHO OCUTYPSIBAHE

JOMAIIEH COIUAJIEH ITIATPOHAXK
3AIUTIATU T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEH A
JPYTU Bb3HAI'PAXEHN S CBKO

JP. INTAITAHUM S 11 BE3HATPAXKAEHV A
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKU A3I10

XPAHA

MATEPUAJIN

BOJA I'OPUBA EJI. EHEPI'MA

BBHIIIHU YCIIYT'U

OT C-bBU U I-TU 11O PEMOHT U INIOAAPBXXKA HA ITBTUIIA

0101
0205
0209
0551
0560
0580
1011
1015
1016
1020

381
-174
119
-281
7
-190
-2977
1479
2935
-741
-558

BUJIO\CTABA

140500

141058

KJIYb HA IEHCUOHEPA BPYCAPIIU
3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A
JPYI' BB3HATPAXJAEHWS CBKO
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OT KJIYb HA IIEHCUOHEPA KPUBA BAPA
OT OBPEJIHM IOMOBE U 3AJIM BPYCAPLI

0101
0205
0551
0560

350
67
200
13

-542

BUJIO\CTABA

7831

8461

KJIYb HA IEHCUOHEPA KPHUBA BAPA
JP. INTAITAHN S 11 BB3HATPAKIEHI A
OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

OCUT'YPOBKHU 310

BOJIA 'OPUBA EJI. EHEPTUA

HA KJIVB HA IIEHCHUOHEPA BPYCAPLIU
HA KJIYb HA IIEHCMOHEPA BACWJIOBIIU

0209
0551
0560
0580
1016

-415
67
45
27

-292
88

480

BUJIO\CTABA

2340

1772




KJIYb HA IEHCUOHEPA BACWJIOBIHU
JP. INTAITAHUS 11 BB3HATPAKIEHI A
OT KJIYb HA IEHCMOHEPA KPHBA BAPA

0209

480
-480

BUJIO\CTABA

2040

2520

IMPOI'PAMMH 3A BPEMEHHA 3AETOCT

3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A

JPYI' BB3HATPAXJAEHUMS CBKO

OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKMU 3110

OT OBPEJJEHM JJOMOBE U 3AJIM BPYCAPIIU

OT C-bU U JI-TU 11O PEMOHT U INIOJ/IPB)KKA HA ITBbTUIIA

0101
0205
0551
0560
0580

2931
-210
-410
-247
-149
-607

-1308

BUJIO\CTABA

21388

23303

[BKC

BOJOCHABsIBAHE U KAHAJIM3ALUSA

MATEPUAJIN

BOJIA 'OPUBA EJI. EHEPTUA

BBHIIHUN YCIIVITU

3ACTPAXOBKU

HAKA3ATEJIHU TAKCH U JINXBU

OT C-bU U JI-TU 110 PEMOHT U IIOJJ/IPB)KKA HA ITbTUIIA

1015
1016
1020
1062
1901

284
-312
18282
849
200
-19303

BUJIO\CTABA

9797

29100

OCBETJIEHHUE HA YJIMIU U IIVIOINAIA BPYCAPHHA
BOJIA 'OPMBA EJI. EHEPTUA

TEKYI] PEMOHT

OT C-bU U JI-TU 110 PEMOHT U INIOJ/IPB)KKA HA ITbTUIIA

1016
1030

53
259
-312

BUJIO\CTABA

31000

31312

OCBETJIEHME HA YJIMIM U IUIOIIAIM KPUBA BAPA
BOJIA TOPUBA EJI. EHEPTHS

TEKYIL[ PEMOHT

OT C-BU U JI-TH TTO PEMOHT U IOJIPHKKA HA ITBTHUILA
OT OCBETJIEHUE HA VJIMIH U TUIOIAM CMUPHEHCKHU
OT JIP. AEMHOCTH IO UKOHOMUKATA BACWJIOBIII

1016
1030

3299
-400
-2330
-230
-339

BUJIO\CTABA

3400

6299

OCBETJIEHME HA YJIUIH U IVIOIIA I BACHJIOBIIA
BOJIA TOPUBA EJI. EHEPTHS

TEKYI[ PEMOHT

OT JIP. AEMHOCTH IO UKOHOMUKATA BACHJIOBIII

1016
1030

2973
240
-3213

BUJIO\CTABA

6100

9313

OCBETJIEHHUE HA YJIMIIU U IIVIOIMA/IM CMUPHEHCKHA
BOJA T'OPUBA EJI. EHEPI'HUA

TEKVYII] PEMOHT

HA OCBETJIEHUME HA YJIMIIU U IJIOINAJIN KPVIBA FAPA

1016
1030

-408
178
230

BUJIO\CTABA

5500

5270

JIPYTH JEMHOCTH IO BKC

BBHILHU YCJIYTU

3ACTPAXOBKU

OT YACTOTA

OT CITOPT 3A BCUYKUA BACIJIOBLIU

OT C-BU U JI-TH TTO PEMOHT U OJJIPHKKA HA ITBTHUILA

1020
1062

5760
-460
-598

-4656

BUJIO\CTABA

45320

50620

O3EJIEHSIBAHE

JPYI'U IVTAITAHUSA U BE3HATPAXAEHU A
OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCHUI'YPOBKH 3110

MATEPUAJIN

0209
0551
0560
0580
1015

823
44
30
17

467



BOJA I'OPUBA U EHEPT A
BBHIIIHU YCIIYI'U
OT UNCTOTA

1016
1020

-1181
3243
-3443

BUJIO\CTABA

5000

8443

YUCTOTA
3AIUIATH I1O TPYIOBU ITPABOOTHOIIEHUS
JIPYTU BE3HATPAXKIEHUS CBKO

JIP. TUTALLIAHUS 1 BE3HATPAXKEHUS
OCUT'YPOBKH JIOO

OCHUT'YPOBKU H30K

OCUT'YPOBKH JI3110

MATEPUAJIN

BOJIA TOPUBA U EHEPT ST

BBHILHU YCJIYTU

3ACTPAXOBKH

HA O3EJIEHSIBAHE

HA JIP. JI-TU I10 BKC

0101
0205
0209
0551
0560
0580
1015
1016
1020
1062

889
-190
1055
-216
-166
-533

867
2866

-8282
-331
3443
598

BUJIO\CTABA

102000

97959

|HOLII/IBHO JEJIO U KYJIYPA

CIIOPT 3A BCUYKH BPYCAPLIU
XPAHA

MATEPUAJIN

BBHIIIHU YCIIYT'U

OT CIIOPT 3A BCUYKHN BACUJIOBLIN

1011
1015
1020

104
-1006
1050
-148

BUJIO\CTABA

4500

4648

CIIOPT 3A BCUYKHN BACHWJIOBLA

JP. HEKITACU®UIINPAHU PA3XOU1

HA CIIOPT 3A BCUUYKU I'P. BPYCAPIIU

HA CIIOPTHU BA3U I'P. BPYCAPLI

HA JIPYTU JIEMHOCTH I10 BKC

HA AP. I-TU 11O UKOHOMUKATA KPUBA FAPA

1098

-600
148
367

46
39

BUJIO\CTABA

600

CIIOPTHHU BA3U BPYCAPIIN

3AIUTIATH T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEH A
JPYTU Bb3HAT'PAXEHN S CBKO
OCUT'YPOBKHU 10O

OCUI'YPOBKHM H30K

OCUT'YPOBKHU 310

OT CIIOPT 3A BCUUKI1 BACWJIOBIIU

0101
0205
0551
0560
0580

237
49
41
13
27

-367

BUJIO\CTABA

4807

5174

OBPEJJEHU JOMOBE U 3AJI1 BPYCAPLIA

OBEIIETEHMA U IIOMOIIU I10 P-E HA OBILIMHCU CBBET

MATEPUAJIN

IMPUJJIOBUBAHE 3EMS1

HA AP. A-TU I1TO UKOHOMUKATA BPYCAPII
HA KJIYb HA IIEHCHUOHEPA BPYCAPLIU

HA ITPOI'PAMU 110 BPEMEHHA 3AETOCT

HA OBIIMHCKA AJIMUHUCTPAILIA BPYCAPLI

4214
1015
5400

-1520
100

303
542
607

BUJIO\CTABA

9650

8191

OBPEJIEHU JOMOBE U 3AJI1 KPUBA BAPA

OBEIIETEHMA U IIOMOIIU I10 P-E HA OBILIMHCU CBBET

HA JP. 1-TU 1O UKOHOMUKATA KPUBA FAPA

4214

-260
260

BUJIO\CTABA

1200

940

OBPEJEHHU JOMOBE U 3AJIM BACHJIOBLHA

OBEIETEHNA 1 ITOMOIU 10 P-E HA OBIIIMHCHU CBbBET

HA JIP. I-TU I10 UKOHOMUKATA BPYCAPIIU

4214

-120
120

BUJIO\CTABA

1350

1230




OBPEJEHU JOMOBE U 3AJ/I1 CMUPHEHCKH
OBEIETEHNA 1 ITOMOIU 10 P-E HA OBIIIMHCH CBbBET
HA JIP. I-TU 110 UKOHOMUKATA BPYCAPIIU

4214

-515
515

BUJIO\CTABA

1100

585

JIPYTY JEMHOCTH I10 KYJITYPATA
CYBCUJIU
HA JIP. JI-T 10 IKOHOMUKATA BPYCAPII

4500

32

BUJIO\CTABA

1376

1344

|HKOHOMHqECKHﬂEﬁHOCTH

CJIY’KBH M JIEIH. TOIBPK. U PEMOHT ITHTHIIA
JIP. TUTALLIAHUS 1 BE3HATPAXKEHUS

OCUT'YPOBKH JIOO

OCHUT'YPOBKU H30K

OCUT'YPOBKH JI3110

MATEPUAJIN

BOJIA TOPUBA U EHEPT ST

BBHILHU YCJIYTU

TEKYI[ PEMOHT

3ACTPAXOBKH

HA OBILIMHCKA AJIMUHUCTPALS BPYCAPLIU

HA OBIIMHCKUA CHBET

HA YUYWJIUILE BPYCAPLI

HA JICII

HA ITIPOI'PAMH I10 BPEMMEHA 3AETOCT

HA BOJIOCHAB/ISIBAHE 1 KAHAJIM3ALTHS

HA OCBETJIEHUE HA YJIMLU U TUIOILAIY KPUBA BAPA
HA OCBETJIEHUE HA YJIUIU U TJIOIIAJY BPYCAPIIA
HA JIP. IEHOCTH 1O BKC

0209
0551
0560
0580
1015
1016
1020
1030
1062

-9743
-3395
-1641
-864
-1245
12159
-25000
-3737
-162
2949
1500
712
558
1308
19303
2330
312
4656

BUJIO\CTABA

102737

69109

JIP. IEWMHOCTH IO TPAHCIIOPT

3AIUIATU 10 TPYOBU [TPABOOTHOIIEHUS
JIPYTU BE3HATPAXIEHNUS CBKO
OBE3LIETEHUS

OCHUT'YPOBKH JIOO

OCUT'YPOBKH H30K

OCHUT'YPOBKU JI3T1O

MATEPUAJIN

BOJIA TOPUBA U EHEPT TSI

BDBHILHA YCIIYTU

TEKYII[ PEMOHT

HA JIP. IEHOCTU 10 UKOHOMUKATA BPYCAPLIU
HA OBIIMHCKHU ITA3AP

HA TTPUIOT 3A BECTOITAHCTBEHU JKUBOTHU

0101
0205
0208
0551
0560
0580
1015
1016
1020
1030

2532

232
430
97
-283
-459
-2167
-471
-585
283
349
64

BUJIO\CTABA

36856

36160

OBIIMHCKHU HA3APH U THPKHUIIA
JIPYTU IUIAILIAHUS M BB3HATPAXIEHS
OT JIP. AEMHOCTH ITO TPAHCIIOPT

0209

349
-349

BUJIO\CTABA

20184

20533

INPUIOT 3A BECTOIIAHCTBEHHU )KUBOTHU
BBHIIHU YCIIVITU
OT JIP. IEMHOCTH 10 TPAHCIIOPT

1020

64

BUJIO\CTABA

800

864

JP. IEMHOCTH IO HKOHOMHUKATA BPYCAPIIH
3AIUTIATU T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEH A
JPYTU Bb3HAT'PAXEHN S CBKO

0101
0205

10427
442



OBE3ILIETEHUSA

JIPYTU TUIAILIAHUS M BB3HATPAXIEHIS
OCHUT'YPOBKH JIOO

OCUT'YPOBKH H30K

OCHUT'YPOBKU JI3TIO

OT JIP. IEMHOCTH IO TPAHCIIOPT

OT JIP. AEMHOCTH ITO KYJITYPATA

OT OBPEJIEH JIOM BACWIOBLIU

OT OBPEJIEH JIOM CMUPHEHCKH

OT OBPEJIEH JIOM BPYCAPIII

0208
0209
0551
0560
0580

194
-10283
1116
241
-884
-283

-120
-515
-303

BUJIO\CTABA

85628

86881

JP. IEHHOCTH 110 MKOHOMHUKATA KPHBA BAPA
3AIUIATH I10 TPYJOBU ITIPABOOTHOIIEHIM A

JPYI' BB3HATPAXJAEHWS CBKO

OCUT'YPOBKH 100

OCUT'YPOBKHU H30K

OCUI'YPOBKU A3I10

OT OBPEJIEH IOM KPVBA FAPA

OT CIIOPT 3A BCUUKM BACHUJIOBII

0101
0205
0551
0560
0580

159
62
49
18
11

-260

BUJIO\CTABA

10716

11015

JP. IEMHOCTH IO AKOHOMHUKATA BACHJIOBIH
3AIUTIATH T10 TPYJOBU ITPABOOTHOILEHU A

JPYTU Bb3HAI'PAXEHN S CBKO

OBE3IIETEHUA

OCUI'YPOBKHM H30K

OCUT'YPOBKHU A3I10

HA OCBETJIEHUME YJIMIIU BACWJIOBLIA

HA

0101
0205
0208
0560
0580

53
82
-3707
11

3213
339

BUJIO\CTABA

16282

12730

BHOCUTEJI:
HATAIIIA MUXAHJIOBA MJUIAJIEHOBA
KMET HA OBIIIUHA BPYCAPIIN

N3IroTBUI:
JAPUHA OHUKOBA
CT.CIIEHUAJIMCT BIOJKET U PUHAHCHU

CBIVIACYBAJIL:
aas. HBETAH IUMUTPOB



